玉溪市发电

发电单位  玉溪市工商业联合会    签批盖章     杨建敏

等级      明电    玉联明电〔2016〕3号   玉机发     号
关于开展县级工商联建设情况专题

调研的通知

各县（区）工商联：

为进一步加强基层工商联工作，按照《省工商联关于开展县级工商联建设情况专题调研的通知》要求，省工商联将会同省委统战部开展县级工商联建设情况专题调研，为做好前期调研工作，现将有关事项通知如下：

一、调研内容

（一）加强和改进县级工商联的工作情况

全面了解当地党委、政府及有关部门贯彻落实中发[2010]16号及云发〔2011〕11号两个文件的工作情况；摸清工商联机关队伍建设、保障机制、会员发展以及作用发挥等方面的工作情况。

（二）存在的问题与困难

主要包括工商联在内部管理、作用发挥以及外部发展环境（如党委政府及相关部门支持情况）等方面遇到的问题和困难。

（三）对策建议

围绕国家及省、市加强和改进工商联工作要求以及中央及省统战工作的新要求，以“五好”县级工商联创建工作为方向，以推动工商联履行职能职责为主线，提出意见和建议。

二、工作要求

（一）3月下旬，在省工商联领导开展的基层工商联大走访活动的同时，省工商联调研组重点对我市易门县工商联进行实地调研。请易门县工商联提前做好调研材料准备工作，并邀请县财政局、工信委（局）、编办等部分部门及3-5位民营企业家参加会议并提出意见建议（具体时间另行通知）。

（二）请其余各县区工商联主动衔接有关部门及企业研究并形成书面情况报告（提纲参考调研内容）；

（三）请各县（区）工商联填报“工商联统计信息表”；同时，组织企业、机关干部（可邀请政府部门干部）填写问卷调查，原则上每县（区）完成2份问卷；

以上材料（情况报告、问卷和信息表）请各县（区）工商联汇总后于3月20日前报市工商联会员处（电子邮箱：yxgslhyk@163.com）

附件：1.全省工商联统计信息表

      2.县级工商联建设情况调查问卷

            玉溪市工商业联合会

             2016年3月11日

（联系人及电话：黄翠岚  6130309  13987739723  ）
3
2